DOQ 646 ANO 3
Resolução nº 151/2015.
Autor:Mesa Diretora

“Alteração da Composição  das Comissões
Permanentes para o biênio 2015/2016 - 3.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS, por seus Representantes
Legais, RESOLVE:

 Art. 1º - Fica aprovada a alteração nas Comissões Permanentes para o
biênio 2015/2016 da Câmara Municipal de Queimados, de acordo com o disposto
no Art. 60 da Lei Orgânica do Município.

Art. 2º - Foi alterada a composição das Comissões Permanentes de Defesa

da Saúde e de Políticas Sociais e Direitos do Cidadão em votação nominal na
Quadragésima primeira Sessão Ordinária realizada  no dia 18 de agosto de 2015.

Art. 3º - Foi eleita a nova composição, das Comissões Permanentes de

Defesa da Saúde e de Políticas Sociais e Direitos do Cidadão , com os seguintes
membros:

           a - Comissão de Defesa da Saúde
                Presidente – Professor Nilton Moreira Cavalcante
                Vice- Presidente – Antonio Almeida da Silva

     Vogal – Mauricio Baptista Ferreira

b - Comissão de Políticas Sociais e Direitos do Cidadão

                Presidente – Lúcio Mauro Lima de Castro
                 Vice- Presidente – Paulo Salvador de Souza Bastos

      Vogal – Mauricio Baptista Ferreira

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Queimados, 18 de agosto de 2015.

MILTON CAMPOS ANTONIO
Presidente

COMISSÕES PERMANENTES 2015/2016 - C

NOVA COMPOSIÇÃO  A PARTIR DO DIA 18/AGOSTO/15

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Presidente – NILTON MOREIRA CAVALCANTE

Vice-Presidente – GETULIO DE MOURA

Vogal – ANTONIO ALMEIDA DA SILVA

                 COMISSÃO DE FINANÇAS

Presidente – ANTONIO ALMEIDA DA SILVA

Vice-Presidente -  ERALDO NILTON DE CARVALHO

Vogal – LUCIO MAURO LIMA DE CASTRO

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, MEIO AMBIENTE E

TRANSPORTES.

Presidente – ANTONIO ALMEIDA DA SILVA

Vice-Presidente – MARCOS VALÉRIO ALVES ROSA

Vogal – ELTON TEIXEIRA DA SILVA ROSA

COMISSÃO DE POLÍTICAS SOCIAIS E DIREITOS DO CIDADÃO

Presidente – LUCIO MAURO LIMA DE CASTRO

Vice-Presidente – PAULO SALVADOR DE SOUZA BASTOS

Vogal – MAURÍCIO FERREIRA BAPTISTA

COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

Presidente – MARCELO MIRANDA LEYED - PICCIANI

Vice-Presidente – MARCOS VALÉRIO ALVES ROSA

 Vogal – LUCIO MAURO LIMA DE CASTRO

COMISSÃO DE DEFESA DA SAÚDE

Presidente – NILTON MOREIRA CAVALCANTE

Vice-Presidente – ANTONIO ALMEIDA DA SILVA

Vogal – MAURICIO FERREIRA BAPTISTA

                           MILTON CAMPOS ANTONIO

                                                 PRESIDENTE